



تاریخ
۱۹
فروردین
۱۳۹۹
سه شنبه

ارتش، دو نقاهتگاه در اختیار شبکه بهداشت کازرون گذاشت

به گزارش ایرنا مرکز آموزش ۰۷ متعلق به ارتش جمهوری اسلامی ایران دو نقاهتگاه با هدف پیشگیری از گسترش ویروس کرونا تجهیز کرد و در اختیار شبکه بهداشت و درمان کازرون قرارداد. فرمانده مرکز آموزش ۰۷ ارتش جمهوری اسلامی ایران در کازرون در حاشیه بازدید فرماندار و کارشناسان بهداشت و درمان از سالن‌های نقاهت این مرکز گفت: به دستور فرماندهی نیروهای مسلح با هدف آمادگی و همکاری با مسئولان بهداشت و درمان و قطع زنجیره بیماری کرونا این نقاهتگاه‌ها را آماده کردیم. سرهنگ مجتبی واحدی افزود: این سالن‌ها دارای ۱۲۰ تخت نقاهتگاهی هستند که در صورت نیاز این تخت‌ها را افزایش خواهیم داد. کازرون از شهرستان‌های غربی استان فارس است که مرکز این شهرستان با شیراز حدود ۱۲۰ کیلومتر فاصله دارد.



صفحه
۳
شماره
۲۷۶۲
سال
بیست‌وششم

استان فارس

کازرون

شهادت بسیجی تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون در حمله گروهک جیش الظلم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) حمله گروهک تروریستی جیش الظلم به برجک شماره ۳ پاسگاه ۱۷۱ تیپ تکاور امام سجاد (ع) در منطقه جنوب شرق، منجر به شهادت بسیجی طرح امنیت، اسماعیل قلندرزهی شد.

طی این حمله بنا بر تماس بی‌سیمی نیروهای مستقر در برجک تعداد دو گلوله سلاح سبک به سمت برجک شلیک شد که جهت شلیک مشخص نبوده است. پس از اعلام برجک مذکور مبنی بر وقوع این حادثه و با توجه به مشخص نبودن محل مهاجمین، تعداد یک گلوله منور خمپاره ۸۱ م م مقابل آن برجک و یک گلوله خمپاره ۶۰ م م در منطقه محتمل حضور مهاجمین شلیک شد. در ساعت ۴ بعدازظهر با اعلام دوربین سداد پاسگاه ۱۷۰ مبنی بر حضور یک خودرو و چند نفر در روستای مخروبه بلوچ تل، تعداد ۲ گلوله خمپاره ۸۱ م م و ۲ عدد گلوله خمپاره ۱۲۰ م م به سمت موقعیت موردنظر شلیک شد که پس‌ازآن گزارشی مبنی بر مشاهده مهاجمین در منطقه اعلام نشد.

اهدای ۲۸ هزار سی‌سی خون به بیماران نیازمند



مسئول مرکز انتقال خون شهرستان کازرون از اهدای ۲۸ هزار سی‌سی خون به بیماران نیازمند خبر داد. دانشی مسئول مرکز انتقال خون شهرستان کازرون گفت: وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: جمعی از مسئولان شهرستان کازرون به همراه فرماندار با حضور در مرکز انتقال خون شهرستان، خون خود را به بیماران نیازمندان اهدا کردند.

مسئول مرکز انتقال خون شهرستان کازرون تصریح کرد: طی چند روز گذشته ۲۸ هزار سی‌سی خون اهداشده است. او ادامه داد: امروز اهدا خون، نجات‌دهنده جان همون و یک بیمار نیازمند است و نشان‌دهنده مشارکت مردم در امری خداپسندانه است.

مسئول مرکز انتقال خون شهرستان کازرون از مردم درخواست کرد: برای مشارکت در این امر خداپسندانه و نجات جان بیماران نیازمند همه‌روزی می‌توانند به مرکز انتقال خون کازرون واقع در خیابان سعدی مراجعه کنند.

مسعود ترابی مدیرکل انتقال خون استان فارس هم با اشاره به کمبود خون و ذخایر خونی، به دنبال شیوع کروناویروس و نگرانی افراد از مراجعه به پایگاه‌های اهدای خون، از همه مردم دعوت کرد تا در این اقدام نیک مشارکت داشته باشند. او اضافه کرد: کرونا یک بیماری تنفسی است و با اقداماتی نظیر اهدای خون، خطری در خصوص انتقال ویروس، افراد را تهدید نمی‌کند، درعین‌حال پایگاه‌های انتقال خون، همه استانداردهای جهانی بهداشت را رعایت می‌کنند.

تقدیر مسئولان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از بانوان جوان حوزه بسیج الزهرا (س)

مسئولان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون ضمن بازدید از کارگاه تولید ماسک بهداشتی در حوزه بسیج الزهرا (س)، از بانوان جوان فعال در این کارگاه نیز قدردانی کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد

سلامت نوجوانان و جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید پیرویان در بازدید از کارگاه تولید ماسک بهداشتی ایست به ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون به نقش تأثیرگذار جوانان در بسیج ملی مقابله با کروناویروس اشاره کرد و گفت: بخش اعظم فعالیت‌های جوانان این شهرستان به‌صورت خودجوش و داوطلبانه در راستای پیشگیری و مقابله با بیماری کووید ۱۹ انجام شده است.



زهرا داودی فعالیت بانوان جوان بسیجی در کارگاه تولید ماسک و گندزدایی و ضدعفونی مستمر معابر و اماکن عمومی از سوی جوانان بسیجی این شهرستان را ازجمله این اقدامات ارزنده برشمرد.

این آیین با حضور دکتر بندر برامکی رئیس و زهرا طهماسبی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون و جمعی از کارشناسان مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

بازدید فرماندار ویژه شهرستان کازرون از نقاهتگاه پادگان ۰۷ ارتش



رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از بازدید داریوش دهقان فرماندار ویژه این شهرستان و هیئت همراه از نقاهتگاه نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی ضمن اعلام این خبر گفت: آسایشگاه نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در کازرون با گنجایش ۱۲۰ تخت و به‌منظور محل قرنطینه و نقاهتگاه برای مبتلایان به کووید ۱۹ بعد از بهبودی و ترخیص از بیمارستان، پیش‌بینی شده است. این مقام مسئول شبکه بهداشت و درمان کازرون ضمن قدردانی از همکاری سرهنگ مجتبی واحدی فرمانده پادگان ۰۷ با این شبکه بهداشت در مقابله با کروناویروس، ابراز امیدواری کرد با رعایت اصول بهداشتی از سوی مردم، پرهیز از ترددهای غیرضروری در خیابان‌ها و جاده‌ها و در خانه ماندن، از گسترش شیوع این بیماری پیشگیری شود.

در این بازدید دکتر سجاد شرافت سرپرست بیمارستان ولیعصر (عج)، زهرا طهماسبی معاون بهداشتی و کارشناسان واحد بهداشت محیط و سلامت روان شبکه بهداشت و درمان و جمعی از کارشناسان بیمارستان ولیعصر (عج) نیز حضور داشتند.

حجم رزمایش دفاع بیولوژیک در شهرستان جهرم برگزار شد



رئیس شورای جهادی بسیج شهرستان جهرم گفت: رزمایش دفاع بیولوژیک با هدف رفع نقاط آلوده با حضور بیش از ۸۰۰ بسیجی و پاسدار از ۹۰ پایگاه و ۴۰ گروه جهادی در سطح شهرستان جهرم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالله اسماعیلی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با وجود گندزدایی، ضدعفونی و انسداد روزانه نقاط حساس و مهم شهرستان جهرم توسط جهادگران بسیجی رزمایش دفاع بیولوژیک جهت رفع آلودگی نقاط آلوده شهرستان برگزار شد.

وی افزود: این رزمایش با توجه به شناخت نسبی از نقاط آلوده و ضرورت اقدام سریع در رفع آن‌همچنین نمایش

اقتدار بسیجیان و گروه‌های جهادی با حضور بیش از ۸۰۰ بسیجی و پاسدار از ۹۰ پایگاه و ۴۰ گروه جهادی برگزار شد و تمام نقاط موردنظر گندزدایی و ضدعفونی شد.

اسماعیلی بیان کرد: از نقاط جالب‌توجه و فداکارانه حضور خودروهایی کشاورزی و باربری سنتی در حوزه‌های روستایی که خود نشان از اتحاد ناگسستی بین مردم و جهادگران بسیجی بود.

رئیس شورای جهادی بسیج شهرستان جهرم گفت: این رزمایش با حضور بیش از ۱۰۰ خودرو بسیجیان مردمی شامل تراکتورهای سمپاش، نیسان، تویوتا و خودرو سنگین و موتورسیکلت در کنار خودروهای پایگاه‌های بسیج حضور داشتند که جلوه ویژه‌ای را به رزمایش دادند.

وی بابیان اینکه رزمایش دفاع بیولوژیک با رمز یا علی‌اکبر امام حسین (ع) در سالروز میلاد حضرت علی‌اکبر و روز جوان برگزار شد، تأکید کرد: جوانان بسیجی و جهادگر از ساعت ۱۹ (آغاز عملیات) تا پاسی از شب این رزمایش جهادی را انجام دادند.

اسماعیلی ضمن تشکر از فرماندهی و جهادگران ناحیه مقاومت ازجمله فرماندهان حوزه‌ها، پایگاه‌ها و گروه‌های جهادی شهرستان، بیان کرد: شهروندان در خانه بمانند و رعایت اصول بهداشت فردی را انجام دهند و از تجمعات به‌شدت خودداری کنند.

نایب‌رئیس شورای شهر جهرم ادامه داد: امیدوارم که با تلاش این جهادگران عرصه بهداشت و درمان و همچنین کمک دیگران فعالان این حوزه بتوانیم هر چه سریع‌تر این اپیدمی را کنترل و این ویروس منحوس را نابود کنیم و ضمن اینکه در صورت عدم رعایت موارد این مبارزه فرسایشی و خسارات جبران‌ناپذیری را با سلامت و اقتصاد جامعه وارد می‌کنیم.

استان کهرگیلویه و بویراحمد

تعطیلی صنوف کهرگیلویه ادامه دارد برخورد قاطع با واحدهای متخلف



رئیس اداره صمت کهرگیلویه گفت: تعطیلی سه هزار و ۵۰۰ واحد صنفی غیرضروری به خاطر پیشگیری از کرونا همچنان ادامه دارد.

احمد حکیم در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کهرگیلویه، اظهار داشت: اداره صمت، معدن و تجارت از ابتدای شیوع کرونا در شهرستان اقدامات سخت‌گیرانه مقابله با کرونا انجام داده است.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت کهرگیلویه گفت: با همکاری شبکه بهداشت و درمان، تعزیرات، اتاق اصناف و نیروی انتظامی ۷۵ گشت مشترک نظارت بر صنوف برگزار شد.

حکیم تصریح کرد: پنج گروه از بازرسان صمت و دیگر نهادهای نظارتی تشکیل شده و به‌صورت شبانه‌روزی در سه شیفت بر فعالیت واحدهای صنفی و اقتصادی نظارت دارند.

این مسئول افزود: ۹۱ واحد صنفی متخلف به علت بازنگشتن خلاف دستورالعمل مقابله با کرونا پلمپ شدند. وی ادامه داد: از فعالیت سه هزار و ۵۰۰ واحد صنفی به خاطر تهدید علیه سلامتی مردم جلوگیری شد و دیگر واحدهای مجاز به فعالیت نیز به شرط رعایت پروتکل بهداشتی در حال ارائه خدمات هستند.

حکیم بیان کرد: دو واحد خیابازی به دلیل عدم رعایت مقررات بهداشتی جریمه شدند.

وی گفت: بازدید میدانی از صنوف در روزهای تعطیل و غیر تعطیل با هدف کنترل و برخورد بوده و خوشبختانه در مدت زمانی که فرایند ادامه داشت با همکاری خوب مسئولان و نیروی‌های انتظامی و همراهی مردم شرایط خوبی در سطح شهرستان شاهد هستیم.

وی افزود: ۴۹ واحد صنفی به دلیل عدم رعایت موارد بهداشتی جریمه شدند.

رئیس اداره صمت کهرگیلویه با تقدیر از تلاش‌ها و همکاری خوب فرماندار گفت: از ابتدای طرح تا امروز بر اساس ۱۱۱ مورد گزارش ستاد خبری به دلیل گران‌فروشی و عدم رعایت موارد بهداشتی بررسی که از این تعداد ۳۲ واحد متخلف به اداره تعزیرات حکومتی برای برخورد ارسال شد.

حکیم گفت: یک واحد تولید پوشاک بچه‌گانه در شهرستان داشتیم که با تغییر خط تولید روزانه یک هزار عدد ماسک تولید و روانه بازار می‌کند و همچنان با نظارت اداره صمت به تولید ماسک ادامه می‌دهد.

استان خوزستان

اهواز

مدیر گروه بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی اهواز: اگر مردم از قرنطینه خارج شوند، کرونا نجام‌گسیخته می‌شود



مدیر گروه بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: اگر مردم بعد از پایان تعطیلات از قرنطینه خانگی خارج شوند، بسیار خطرناک است و در این شرایط، افزایش موارد ابتلا لجام‌گسیخته‌تر خواهد شد.

دکتر سید محمد علوی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص مدت زمان لازم برای کنترل شیوع کروناویروس، اظهار کرد: اگر با همین روش‌های معمولی پیش برویم مشخص نیست چه اتفاقی رخ خواهد داد اما اگر ۹۰ درصد جمعیت، ماندن در خانه را رعایت کنند کنترل کروناویروس سه ماه دیگر طول می‌کشد.

وی افزود: در صورتی که در خانه ماندن ۸۰ درصد رعایت شود، کنترل کرونا چهار تا پنج ماه زمان می‌برد و اگر مردم در خانه ماندن را ۷۰ درصد رعایت کنند، کرونا غیرقابل‌مهار خواهد بود. در حال حاضر شاید ۶۰ تا ۷۰ درصد مردم کشور در خانه ماندن را رعایت کرده‌اند.

مدیر گروه بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی جنبدی‌شاپور اهواز تصریح کرد: درست است که خیابان‌ها خلوت‌تر شده‌اند اما اگر حتی برای کاری فوری از خانه خارج شوید خواهید دید که جوانان در تجمعات در رستوران‌ها و برخی اماکن فعال حضور دارند. کنار برخی ساختمان‌ها نیز مشاهده می‌کنیم که چندین خودرو پارک شده که این موضوع نشان می‌دهد مردم به مهمانی رفته‌اند، یعنی شاید در خیابان‌ها حضور نداشته باشند اما در تجمعات و دورهمی‌ها حضور دارند.

علوی گفت: وضعیت کنترل کرونا منوط به رعایت در خانه ماندن از سوی مردم است. در حال حاضر در عمل می‌بینیم مردم زیاد رعایت نمی‌کنند و بسیاری از آن‌ها کرونا را جدی نگرفته‌اند.

وی بیان کرد: اگر مردم بعد از پایان تعطیلات از قرنطینه خانگی خارج شوند، بسیار خطرناک است و در این شرایط، افزایش موارد ابتلا لجام‌گسیخته‌تر خواهد شد.

استان هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان:

ظرفیت انجام تست کرونا در هرمزگان سه برابر شد

رئیس کل استاندار هرمزگان با اشاره به سه برابر شدن ظرفیت انجام تست کرونا در استان گفت: با هماهنگی صورت گرفته با نیروی انتظامی اجازه تجمع در پارک و بوستان‌های ساحلی را نخواهیم داد.

فریدون همتی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بندرعباس بابیان اینکه هرمزگان یک ایران کوچک است و ما خود را برای موج دوم ابتلا به ویروس کرونا آماده کرده‌ایم اظهار داشت: بنابراین مسئله یک برنامه جدید تدوین شد و به همه بنگاه‌های اقتصادی، دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح ابلاغ شد تمام نیروهای که به مرخصی رفته‌اند را تحت مراقبت و حتی قرنطینه قرار دهند.

وی افزود: اگر افرادی هم دارای علامت بیماری باشند یا باید به مراکز درمانی ارجاع شوند و یا در منازل خود قرنطینه خانگی شوند. کسانی که علامت بیماری ندارند باید به فعالیت خود با رعایت اصول بهداشتی بازگردند و کارها را با هم جلو ببریم چراکه نمی‌توان بیش از این کارها را تعطیل کنیم بنابراین پروتکل‌های موردتایز نوشته شده و آمادگی در دستگاه‌های اقتصادی به وجود آمده است.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا استان هرمزگان با مشکل کمبود کیت آزمایشگاهی تست کرونا مواجه است یا خیر بیان داشت: در خصوص امکانات با توجه به شرایطی که وجود دارد احساس کمبود نداریم و ظرفیت تست نسبت به گذشته در حال افزایش دو تا سه برابری است به‌طوری‌که قبلاً روزانه ۳۰ تست در استان انجام می‌شد و در حال حاضر

جنوب ایران

این رقم به ۱۰۰ تست در روز رسیده است. همتی تصریح کرد: همچنان و کماکان رعایت فاصله اجتماعی مورد مطالعه ما مسئولان و مردم است، روز گذشته در ساحل بندرعباس تجمعاتی مشاهده شد که گویی مردم تصور می‌کنند بیماری کرونا تمام شده که این موضوع مورد اعتراض سایرین قرار گرفته است.

وی گفت: به همین دلیل تصمیم گرفتیم با همکاری نیروهای انتظامی هرگونه توقف خودرو در نوار ساحلی، پارک‌ها و بوستان‌های ساحلی اعمال قانون شود و اجازه شکل‌گیری تجمع در این فضاها را نخواهیم داد تا رویه کنترل کرونا و کاهش آلودگی به این ویروس را با کمک مردم پیش ببریم.

استان بوشهر

استاندار بوشهر: لیست مشاغل کم‌ریسک استان بوشهر به‌زودی اعلام می‌شود



استاندار بوشهر از اعلام لیست مشاغل کم‌ریسک استان خبر داد و گفت: آغاز فعالیت اصناف کم‌ریسک به این معنی نیست که شعار در خانه ماندن را نادیده بگیریم.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا اظهار داشت: از هم‌راهی اصناف و بازاریاران استان برای مقابله با کرونا قدرتی می‌کنم که تاکنون همکاری بسیاری خوبی داشتند و در این شرایط و موقعیت از اصناف کم‌ریسک استان انتظار داریم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند، اگر این امر محقق شود می‌توان امیدوار بود با کمترین مشکل کرونا را شکست دهیم.

گراوند اضافه کرد: کارگروهی متشکل از دانشگاه علوم پزشکی، سازمان صنعت، معدن و تجارت و اصناف بوشهر با همکاری بسیج، نظارت بر فعالیت اصناف کم‌ریسک را انجام دهند.

وی یادآور شد: این کارگروه با مسئولیت سازمان صمت در صورت مشاهده تخلف از سوی اصناف، ابتدا به واحد صنفی تذکر بدهند و در صورت تکرار تخلف، واحد صنفی متخلف پلمپ خواهد شد.

استاندار بوشهر بابیان اینکه همچنان بهترین راه مقابله با کرونا در خانه ماندن است، افزود: دانشگاه علوم پزشکی با همکاری رسانه ملی آموزش‌های لازم را به شهروندان برای تأمین نیازهای خود از بازار با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ارائه دهند.

وی بابیان اینکه آرامش جامعه در شرایط کنونی در گروه همکاری مردم و بازار است، اظهار داشت: به‌زودی لیست مشاغل کم‌ریسک استان که از شنبه فعالیت خود را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌توانند آغاز کنند، اعلام خواهد شد.

گراوند گفت: اگر وضعیت استان بوشهر در مقابله با کرونا مطلوب بوده به خاطر رعایت و همکاری مردم در کنار تصمیمات اتخاذی بوده است لذا تأکید می‌کنم همچنان پویش در خانه ماندن از سوی مردم استان رعایت شود.

استاندار بوشهر گفت: استفاده از ظرفیت فضای مجازی و اینترنت برای خرید از سوی دستگاه‌های متولی امر اطلاع‌رسانی شده و صداوسیما هم در این زمینه آموزش‌های لازم را به مردم بدهد.

گراوند بابیان اینکه ساعت کاری ادارات استان بر اساس مصوبه ستاد ملی ۷ تا ۱۴ خواهد بود، گفت: ساعت کاری ادارات استان از روز شنبه ۲۳ فروردین‌ماه ۷ صبح تا ۱۴ خواهد بود و بانک‌ها هم تابع همین شرایط هستند البته به‌زودی در این زمینه هماهنگی‌هایی با بانک‌های استان صورت خواهد گرفت.

استاندار بوشهر در مورد وضعیت کاری کارکنان در این ایام اظهار داشت: اولویت دورکاری با کارکنان با بیماری زمینهای و جانبازان و بانوان باردار است و مدیران اجرایی مکلف هستند موضوع سلامت همکاران را در دستور کار قرار دهند.

گراوند بیان داشت: تا زمانی که شرایط کشور عادی شود بیماران زمینهای و جانبازان و بانوان باردار می‌توانند از ظرفیت دورکاری استفاده کنند و مدیران اجرایی موظف به رعایت این مصوبه هستند.

وی بابیان اینکه تردد درون و برون‌استانی طبق رویه قبلی است و کنترل‌ها انجام می‌شود. استاندار بوشهر تأکید کرد: با توجه به نزدیک شدن به نیمه شعبان، از ظرفیت فضای مجازی برای برگزاری جشن‌های نیمه شعبان استفاده شود تا شاهد تجمعات در اماکن مختلف نباشیم.